БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            02.12.2020                                                                                                    №        79
с. Безымянное
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»
В соответствии с Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, администрация Безымянского муниципального образования,
Постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 14.06.2018 года № 49, следующие изменения:
Пункт 2.7. изложить в новой редакции:
«2.7.  Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги
Основанием для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, является:
-      несоответствие заявления форме, предусмотренной Приложением 6 к постановлению администрации Безымянского муниципального образования от 22.01.2018 года № 07 «Об утверждении форм заявлений, предусмотренных административными процедурами в сфере управления и распоряжения земельными участками, расположенными в границах Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области»;
-      несоответствие заявления требованиям к порядку, способам и формату представления заявления, определенным Приказом Минэкономразвития РФ от 14 января 2015 года № 7 (для заявления, представленного в форме электронного документа);
-      непредставление какого-либо из документов, предусмотренных пунктом 2.6.1 настоящего административного регламента.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Безымянского муниципального образования.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                              Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]